АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22.01.2015                                                  №3                                   х.Зеленовка

О признании граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий,
проживающих на территории Зеленовского сельского поселения.

В соответствии со ст.49, 51, 52 Жилищного Кодекса Российской Федерации, областным законом №363-ЗС от 07.10.2005 г. рассмотрев заявление гражданки  Митусовой Татьяны Сергеевна проживающей на территории Зеленовского сельского поселения, о признании её в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать нуждающейся в улучшении  жилищных условий Митусову Татьяну Сергеевну проживающую по адресу: х.Чеботовка,
ул.Речная, дом №10, состав семьи  3 человека.
	 Митусов Максим Владимирович 15.08.1989г.р.-муж
                 Митусов  Роман Максимович 11.11.2012 г.р.- сын
     2.Постановление введено в действие со дня его подписания.
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Зеленовского сельского
поселения                                                                                  О.П.Максаков